2

	 АЛЕКСЕЕВСКИЙ

 РАЙОННЫЙ СОВЕТ

АЛЕКСЕЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

	   [image: image1.jpg]

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

АЛЕКСЕЕВСК

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

АЛЕКСЕЕВСК

РАЙОН СОВЕТЫ

	РЕШЕНИЕ

05.02.2025
	п.г.т. Алексеевское
	КАРАР

№ 297

О назначении на должность

председателя Контрольно-счетной палаты

Алексеевского муниципального района

Республики Татарстан

В соответствии со ст. 5 решения Алексеевского районного Совета Алексеевского муниципального района Республики Татарстан от 15 ноября   2021 года «О Положении Контрольно-счетной палаты Алексеевского муниципального района Республики Татарстан, пп.16 п.1 ст.35, ст.62 Устава муниципального образования «Алексеевский муниципальный район» Республики Татарстан

Совет Алексеевского муниципального района решил:
1. Назначить председателем Контрольно-счетной палаты Алексеевского муниципального района Республики Татарстан Скалову Людмилу Игоревну с 05 февраля 2025 года.

2. Опубликовать настоящее Решение на официальном сайте Алексеевского муниципального района.

Главы муниципального района,

председателя Совета                                                                           С.А.Демидов